
 
Kouluterveyskyselyn tulokset 2023: 4.-5. sekä 8.-9. luokat 
  
Hyvvk 21.02.2024 § 12    
83/12.02.00/2024    
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Lappajärvellä on tehty kouluterveyskysely keväällä 2023 4.-5. sekä 8.-9. 
luokkalaisille ja lukion alkaville ja jatkaville. Kysely on THL:n 
valtakunnallinen kysely ja Lappajärvi on ollut mukana vuodesta 2003 
lähtien. 
 
Perusopetuksen tulosten koonnit löytyvät 4.-5. luokkien ja 8.-9. luokkien 
osalta pedanetistä. Koonnin ovat tehneet osaltaan opiskeluhuollon 
työntekijät sekä Lappajärven yhteiskoulun rehtori opettajakunnan kanssa. 
Tuloksia on käsitelty useammassa työryhmässä. Alaluokkien tuloksia on 
käyty läpi kussakin luokassa oppilaiden ikätason mukaisesti. Erityisesti on 
käyty läpi opiskeluhuoltosuunnitelmaan liittyvä kiusaamisen puuttumisen 
suunnitelma. 
 
8.-9. luokkien tuloksia on käyty läpi yhdessä yläluokkien oppilaiden kanssa 
THL:n ohjeistuksen avulla. Koululle on myös pyydetty Ankkuri-poliiseja; 
kouluvierailu oli 14.2.2024 ja teemana oli lähinnä kiusaaminen ja sen 
oikeudelliset seuraamukset. 
 
4.-5. luokat 
Tiivistelmä ja toimenpide-ehdotukset 

 Ahdistuksen ennaltaehkäisy ja korjaava toiminta opiskeluhuollossa 
(luokkamuotoisesti tunnetaidot, pienryhmätoiminta) -  varhainen 
ohjaaminen opiskeluhuoltoon. 

 Kiusaamiseen puuttumisen mallin kehittäminen ja toimintaohjeet 
sekä henkilökunnalle, oppilaille ja huoltajille. 

 Osallistavan ja huomioivan toimintakulttuurin ylläpitäminen. 
 Arkirutiinit parantuneet (esim. aamupala ja hampaiden harjaus) 
 Päivittäisen liikunnan harrastaminen vähentynyt – voidaanko 

kerhotoimintaa lisätä? 
 
8.-9. luokat 
Tiivistelmä ja toimenpide-ehdotukset: 

 Merkityksellisyyden ja yhteisöön sekä ryhmään kuulumisen 
vahvistaminen 

 Positiivinen pedagogiikka, vahvuusajattelu, tunne- ja 
vuorovaikutustaitojen vahvistaminen 

 Eriyttämiseen koulutusta ja vinkkien jakoa 
 Yhteistyötä ja konsultointia erityisopetuksen sekä aineenopettajien 

välillä lisättävä 
 Viestiä päättäjille, että tarvitaan resurssointia erityisopetukseen 

sekä koulunkäynninohjaajiin 
 Näiden lisäksi huomiota on kiinnitettävä poissolojen huonoon 

kehittymiseen, miten puuttua ja ehkäistä niitä ja sitä kautta saada 
ehkä myös parempaa kouluviihtyvyyttä sekä osallisuuden 
kokemuksia. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi kouluterveyskyselyn 2023 tulokset 

ja saattaa ne kh:n ja kv:n tietoon. Perusopetusta pyydetään valitsemaan 

https://peda.net/lappajarvi


seuraavaksi lukuvuodeksi kaksi kehittämiskohdetta kouluterveyskyselyjen 
pohjalta. Kehittämiskohteet määritellään kuluvan lukuvuoden 
kehittämiskohteiden arvioinnin yhteydessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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